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Espiro NEXT UP Limited Heartleaves 908
PINK wózek uniwersalny 2w1 głęboko-
spacerowy SREBRNY kolor STELAŻA

Cena 1 999,00 zł

Cena poprzednia 3 499,00 zł

Numer katalogowy gondola + spacerówka

Producent Espiro

Opis produktu
UWAGA!!! SREBRNY kolor STELAŻA

Espiro Next Up Limited Heartleaves to nowy wymiar elegancji. Wózek dla rodziców, którzy kochają nie tylko modę, ale także
nowoczesne i funkcjonalne rozwiązania.

Wózek zaprojektowaliśmy tak, aby służył rodzicom i dzieciom od urodzenia do  4 roku życia. Jest dostosowany do potrzeb
Twojego rosnącego dziecka- zaczynasz od gondoli, którą zakładasz na ramę wózka zamiennie z nosidełkiem. Kiedy uznasz, że
dziecko jest na tyle duże i gotowe, by siedzieć podczas spacerów, montujesz wygodne siedzisko tyłem lub przodem do
kierunku jazdy. Nowoczesny podnóżek łatwy w czyszczeniu, panoramiczna wentylacja siedziska.

Gondola Espiro Next Up Limited Dragonfly jest jedną z najlepiej zaprojektowanych i wyposażonych gondoli. To doskonałe
drugie łóżeczko dla dziecka. Jest stworzona na każdą porę roku i pogodę. Spód gondoli wykonany jest z trwałego tworzywa, co
zabezpieczą ją przed uszkodzeniami. W spodzie znajduje się nowoczesny regulowany system wentylacji. Panoramiczne okno z
siatką, umożliwiające niemowlakom obserwację świata w pozycji leżącej na brzuszku. Dwa duże okna wentylacyjne,
dodatkowy daszek, poszerzana budka i wbudowana moskitiera są niezbędne latem, kiedy dzieci długi czas śpią na
spacerach. Dodatkowym atutem jest wbudowana regulacja ustawienia poziomu zagłówka. 

Gdy dziecko zaczyna siadać i obserwować świat potrzebuje spacerówki z bezpiecznym i komfortowym siedziskiem. W Espiro
Next Up Limited Dragonfly siedzisko można ustawiać w obie strony: przodem i tyłem do kierunku jazdy. Często najmłodsi czują
się bezpiecznie, kiedy widzą rodziców podczas spacerów, a kiedy podrosną najbardziej lubią obserwować świat. Podnóżek,
oparcie, budka, pasy są w pełni regulowane i można je łatwo i szybko dostosowywać do potrzeb rosnącego dziecka. Oparcie
można ustawiać do pozycji płaskiej a pełne okno wentylacyjne gwarantuje cyrkulację powietrza latem.. Budka jest dodatkowo
poszerzana, posiada duże okna wentylacyjne i wbudowaną moskitierę. Dodatkowym atutem wózka jest ocieplany śpiworek na
chłodniejsze dni. 

Stelaż wózka next ma służyć rodzicom i dzieciom nawet przez 4 lata. Aby był jak najlżejszy został wykonany z trwałego
aluminium. Wózek wyposażony jest w 4 bezobsługowe koła, których nie da się przebić, ani nie trzeba pompować. Wnętrze
kół wypełnia superlekka tzw. pianka EVA, która zapewnia doskonałą amortyzację, a na zewnątrz kół znajduje się gumowa
opona z bieżnikiem. Wózek posiada nowoczesny zabudowany mechanizm amortyzacji wszystkich kół - osłony chronią go przed
zabrudzeniami i uszkodzeniami. Wpinany na stelaż pojemny kosz mieści wiele akcesoriów, a zapinana na zamek
pokrywa zabezpiecza je przed wypadaniem.

Panoramiczny system wentylacji pomaga w prawidłowym rozprowadzaniu ciepła i zapobiega przegrzaniu dziecka.

Wbudowany system regulacji zagłówka pozwala dostosować jego poziom tak, by zapewnić dzieciom komfortową pozycję.
Wystarczy pociągnąć taśmę znajdującą się przy nóżkach, a zagłówek delikatnie unosi się do góry.

W budce gondoli oraz siedziska spacerowego znajduje się wbudowana moskitiera.

Zimowy śpiworek dla dziecka w zestawie.

Wygodne siedzisko spacerówki można zamontować w obu kierunkach, aby zapewnić komfort dziecku i rodzicom.
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Oparcie spacerówki można ustawić w trzech pozycjach, dziecko może wygodnie siedzieć, drzemać lub spać na płasko.
Wszystkie poziomy oparcia można regulować zarówno, gdy dziecko siedzi przodem, jak i tyłem do kierunku jazdy.

Regulowana rączka z eko-skóry sprawia, że wózek jest wygodny w obsłudze dla rodziców wysokich, jak i niskich.

Stelaż wózka jest wykonany z aluminium waży ok 9 kg razem z kołami. Łatwo i automatycznie składa się. Po złożeniu można
go przechowywać na płasko lub pionowo. Wózek można złożyć razem z siedziskiem.

Integralną częścią gondoli jest jakościowy materacyk z bawełnianą tkaniną oraz wyściółką. Materiały można łatwo wypiąć do
prania.
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Gondola posiada wbudowany system wentylacji. Podczas cieplejszych dni wystarczy odsłonić otwory, które umożliwiają
odpowiedni przepływ powietrza, zapewniając niemowlakom komfort termiczny.
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